- Fecha y hora de apertura de ofertas: 29-11-2023 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:ARCHIVO DE LA CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DE LA
PROVINCIA DE SANTA FE: HIPÓLITO IRIGOYEN 2655 DE LA CIUDAD DE SANTA FE - 

Fecha de impresión: 20/12/2025

- Valor del pliego: $ 1.140,00 (MIL CIENTO CUARENTA PESOS)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 15120-0166489-7

- Monto Original: $ 2.850.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES 

- Circulares

CIRCULAR NRO. 1

- Otros

RESOLUCIÓN NRO.190/23 - DEJA SIN EFECTO